令和２年第２回福岡市共働事業提案制度推進委員会議事録（要旨）

１ 日 時 令和２年 10 月 12 日（月）14 時 00 分～17 時 00 分

２ 場 所 福岡市ＮＰＯ・ボランティア交流センター あすみん

３ 出席者 推進委員７名 （五十音順）

 阪口委員，角委員，辻委員，藤本委員，宮本委員，森田委員，山嶋委員

４ 傍聴人 なし

５ 議事（要旨）

（１）事業報告・ヒアリング

   令和２年度実施事業のうち，次年度（令和３年度）も事業継続を希望する４事業

   について，実行委員会から報告（５分）及び推進委員によるヒアリング（15 分）を

実施した

（２）評価の審議（非公開）

   以下の４事業について中間評価を行った。

【フードバンクを活用した食品ロス削減啓発事業】

【まちなか里山事業】

【外国人材受入れ支援事業】

【古代おもてなし料理の復元・活用事業～古代食による歴史へのいざない～】

（３）今後のスケジュールについて

   今後のスケジュールについて説明した。